



GRØNSKJERET BARNEHAGE AS
Grønskjeret 15
5114 TERTNES

Vår referanse: 2023/43028-22
Saksbehandler: Mona Elde Rasmussen
Dato: 25. april 2023
Deres ref.:

Tildeling av kompetansehevingstilskudd til Grønskjeret barnehage - 2023

Personalets kompetanse er en nøkkelfaktor for styrket kvalitet i barnehagesektoren. I NOU 2022: Med videre betydning, vektlegges det at god kompetanseutvikling øker kvaliteten på samspillet mellom barn og voksne i barnehagen. I nasjonal barnehagestrategi mot 2030¹, fremgår det at regjeringen har som mål å heve kompetansen i barnehagen ytterligere ved at personalet utvikler sin pedagogiske praksis gjennom barnehagebasert kompetanseutvikling.

I Bergen kommune har barnehagemyndigheten etablert et samhandlingsforum for private og kommunal barnehageeier. Samarbeidet bygger på felles mål om å støtte faglig utvikling i private barnehager med enkeltstående eiere. Nasjonal evaluering² av ReKomp-ordningen trekker frem at flere er bekymret for at små enkeltstående barnehager skal bli stående alene, uten ressurser til å hekte seg på tilbudene i ReKomp-ordningen. Som barnehagemyndighet har Bergen kommune et ansvar i forhold til å prioritere og tildele kompetansmidler etter lokal vurdering, og ønsker å bidra til at enkeltstående barnehager kan opprettholde og videreutvikle faglig kvalitet og innhold i barnehagen.

I Prop. 96 L (2019 - 2020) Endringer i folkehøyskoleloven, barnehageloven og voksenopplæringsloven m.m. fremheves betydningen av barnehagebasert kompetanseheving som et tiltak for å utvikle trygge og gode psykososiale barnehagemiljø. Avdeling barnehagemyndighet vil i denne sammenheng, tildele 1500,- pr barn til 59 private barnehager med enkeltstående eiere, basert på barnetall per 15.12.2022. Avdeling barnehagemyndighet har som intensjon at midlene benyttes til kompetansehevende tiltak innenfor:

- foreldresamarbeid
- barns medvirkning
- ledelse av utviklingsarbeid
- barnehagens psykososiale leke- og læringsmiljø

Midlene som tildeles er beregnet til å styrke barnehagefaglig grunnkompetanse i personalgruppen gjennom tiltak som f.eks.:

- deltakelse på barnehagemyndighetens kompetanseløyper fra høsten 2023 (løypene tar utgangspunkt at barnehagene jobber i tråd med føringer for barnehagebasert utviklingsarbeid)

¹ <https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/barnehagen-for-en-ny-tid/id2959402/>

² Regjeringen.no. (2022, September 28). www.regjeringen.no. Hentet mars 31, 2023 fra <https://www.regjeringen.no/>: <https://www.regjeringen.no/contentassets/4845f96e887444c98d7a102f1b00bca1/no/pdfs/nou202220220013000dddpdfs.pdf>

- innkjøp av faglitteratur
- tid til refleksjon og veiledning i personalgruppen for å styrke barnehagens profesjonsfellesskap

Grønshjeret barnehage AS tildeles kroner.
Midlene vil bli utbetalt / budsjettjustert i løpet av mai måned

Dersom du har spørsmål om tildeling av tilskudd, ta kontakt med oss på Barnehagemyndighet@bergen.kommune.no.

Med hilsen
Seksjon for forvaltning, tilsyn og administrasjon (FTA)

Marianne M. Boge - seksjonssjef
Gunnbjørg Aase - avdelingsleder

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Med hilsen
Seksjon for forvaltning, tilsyn og administrasjon (FTA)

Gunnbjørg Aase - avdelingsleder
Mona E. Rasmussen - rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk.